
 

Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů 

Společnost Výzkumný ústav maltovin Praha, s.r.o., sídlem Na Cikánce 614/2, 153 00 Praha 

5 - Radotín, IČO 49618377, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 24081. Z pozice správce dle článku 35 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) nebude provádět posouzení 

vlivu na ochranu osobních údajů, protože:  

a) neprovádí systematické a rozsáhlé vyhodnocování osobních aspektů týkajících se 

fyzických osob, které je založeno na automatické zpracování, včetně profilování, a na 

němž se zakládají rozhodnutí, která vyvolávají ve vztahu k fyzickým osobám právní 

účinky nebo mají na fyzické osoby podobně závažný dopad, 

b) neprovádí rozsáhlé zpracování zvláštních kategorií údajů uvedených v čl. 9 odst. 1 

nebo osobních údajů týkajících se rozsudků v trestních věcech a trestných činů 

uvedených v článku 10, 

c) neprovádí rozsáhlé systematické monitorování veřejně přístupných prostorů. 

 


